
Ab 12 Dutzend Ab 24 Dutzend Ab 48 Dutzend Ab 96 Dutzend Ab 144 Dutzend Drucknebenkosten *

Pro V1 / Pro V1x 4,05 €         3,95 €           3,85 €           3,80 €           3,75 €           

Tour Soft 2,90 €         2,80 €           2,70 €           2,65 €           2,58 €           

Velocity 2,30 €         2,20 €           2,10 €           2,05 €           2,00 €           

DT TrueSoft 1,95 €         1,88 €           1,82 €           1,75 €           1,70 €           

Ab 12 Dutzend Ab 24 Dutzend Ab 48 Dutzend Ab 96 Dutzend Ab 144 Dutzend Drucknebenkosten

Chrome Soft 3,05 €         3,00 €           2,90 €           2,80 €           2,70 €           

Chrome Soft X 3,05 €         3,00 €           2,90 €           2,80 €           2,70 €           

Super Soft 1,90 €         1,85 €           1,80 €           1,70 €           1,65 €           

Warbird 1,55 €         1,50 €           1,45 €           1,40 €           1,35 €           

Ab 12 Dutzend Ab 24 Dutzend Ab 48 Dutzend Ab 96 Dutzend Ab 144 Dutzend Drucknebenkosten

WilsonStaff FG Tour 3,20 €         3,10 €           3,00 €           2,90 €           2,80 €           

WilsonStaff DX3 Urethane 2,50 €         2,40 €           2,30 €           2,20 €           2,15 €           

WilsonStaff DX3 Spin 1,95 €         1,85 €           1,75 €           1,65 €           1,60 €           

WilsonStaff DX2 Soft 1,55 €         1,45 €           1,35 €           1,30 €           1,25 €           

Ab 180 Bälle Ab 360 Bälle Ab 720 Bälle Ab 1140 Bälle Ab 2160 Bälle Drucknebenkosten

Ultra Ultimate Distance 1,00 €         0,90 €           0,85 €           0,80 €           0,80 €           

Tour Velocity 1,10 €         1,00 €           0,95 €           0,90 €           0,90 €           

Ab 12 Dutzend Ab 24 Dutzend Ab 48 Dutzend Ab 96 Dutzend Ab 144 Dutzend Drucknebenkosten *

Rush (weiß oder gelb) 1,35 €         1,25 €           1,20 €           1,10 €           1,05 €           

Soft / Soft Women (pink) 1,30 €         1,25 €           1,20 €           1,10 €           1,05 €           

Ab 12 Stück Ab 24 Stück Ab 50 Stück Ab 100 Stück Ab 200 Stück Sticknebenkosten

16,85 € 13,60 € 12,40 €         11,50 €         11,00 €         

Farben: schwarz, weiß, blau, pink, grün, rot, grau, hellblau, weinrot

1-2 Farben 25,00 €                        

3-5 Farben 55,00 €

1-4 Farben 45,00 € 

* Titleist Aktionszeitraum keine Klischeekosten bis 02.05.2019!

Aktion bis 02.05.2019 keine Sticknebenkosten!

Preise für Golfhandtücher inkl. Stickkarte und 5.000 Sticken

pro Logo 49,00 €

Golfhandtuch Velour dreifach 

gefaltet mit Karabinerhaken

Preise für Golfbälle inkl. Druck auf einer Position (Aufpreis 2. Ballseite 0,30 €/Ball)

                    Preisliste Logo Golfbälle, Golfhandtücher & Tee´s
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1-2 Farben 25,00 €              

3-5 Farben 55,00 €

1-4 Farben 45,00 € 

1-2 Farben 25,00 €                      

3-5 Farben 55,00 €



Ab 500 Stück Ab 1000 Stück Ab 2500 Stück Ab 5000 Stück Ab 10.000 Stück Drucknebenkosten

Holztees, 54 mm, weiß 119,00 € 139,00 € 129,00 € 119,00 € 109,00 €

Holztees, 70 mm, weiß 129,00 € 149,00 € 139,00 € 129,00 € 119,00 €

! Ab 2.500 Stück Preisangabe per 1.000 Stück !

Golfbälle:

Klischeekosten für 1 bis 4 Farben.

Mindestbestellmenge 12 Stück je Farbe. Wir benötigen folgende Dateiformate von Ihrem Logo: pdf, eps / ai, jpg, tif, psd sowie die Farbwerte.

Anzahl Einzelpreis Gesamtpreis

Kontakt: Hüsken Textilveredelung Golf and more GmbH Telefon: 08171 - 9194123

Pfaffenrieder Straße 1 Mobil: 0172 - 3171471

82515 Wolfratshausen Mail: mh@textil-veredelung.com Stand: Februar 2019

Bestellung per Fax 08171-91 94 12 4 oder per Mail an info@textil-veredelung.com

Straße:

Plz/Ort:

Email:

Unterschrift Besteller:Ort/Datum 

Firma:

Name Besteller:

Funktion:

Artikel

Lieferzeit ca. 3 Wochen ab Freigabe des Korrekturabzuges. Alle Preise verstehen sich wenn nicht anders angegeben inklusive einpoligen  Druck- bzw. 

Korrekturabzüge führen.

Bestell- und Lieferbedingungen

Mindestbestellmenge 12 Verpackungseinheiten (12 bzw. 15 Bälle je Einheit, herstellerabhängig). Bestellung nur in ganzen Verpackungseinheiten möglich.

pro Logo / Farbe    40,00 € 

Preise für Golftees inkl. einfarbiger Druck und Klischeekosten (mehrfarbiger Druck auf Anfrage)

Aktion bis 02.05.2019 keine Drucknebenkosten!

Preise zzgl. derzeit gültiger MwSt. und zzgl. Versandkosten (7,50 €). Stempel

Golfhandtücher:

und CDR werden bevorzugt. Dies sind sog. gezeichnete Graphiken, die durch ihre glatten Linien nach der Bearbeitung ihre Schärfe und Deutlichkeit beibehalten.

Druckvorgaben Golfbälle

Bedruckung in 1 bis 4 Farben auf den angegebenen Ballpositionen möglich. Fünf- oder mehrfarbiger Druck auf Anfrage. Logo in den Formaten EPS, AI, PDF, 

Verwendbare Dateien sind hochauflösende (300dpi +) JPEG, BMP, GIF, TIF und PSD Formatierungen. Diese können zu Wartezeiten bei der Erstellung der


